Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 313

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 08.02.2024 г. №47

«О создании комиссии по организации приема в 1-е классы»

В соответствии со статьёй 67 Федерального закона от 29.12.2012 Ш73-ФЗ
"Об образовании в Российской Федерации"; Приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации" от 22.01.2014 №32 “Об утверждении Порядка
приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования”; Распоряжением
Комитета по образованию СПб от 31.03.2021 N 879-Р «Об организации приема
граждан в общеобразовательную организацию на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования”; Распоряжением Комитета по образованию СПб от 18.11.2014 №
5208-р «Об определении категории детей, имеющих преимущественное право
зачисления на обучение в государственные дошкольные образовательные
организации и в государственные общеобразовательные организации Санкт-
Петербурга»; Распоряжение Администрации Фрунзенского района
Санкт - Петербурга от 16.09.2015 №740-р «О закреплении микрорайонов (адресов
домов) за государственными бюджетными общеобразовательными учреждениями
Фрунзенского района Санкт - Петербурга»; Правилами приема в ГБОУ СОШ
№ 313 и с целью организованного приема в 1-е классы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации приема в 1-е классы ГБОУ СОШ №313
Фрунзенского района Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный год в следующем
составе:
Заместитель директора по УВР Семенова О.Н. (председатель комиссии)
Заместитель директора по УВР Ненахова Е. В. (заместитель председателя
комиссии)
Машир Е.В., Хроленкову Е.В., Вальберг Е.К. (члены комиссии)
Демид Е.М. (секретарь комиссии)
2. Разместит